a fide m'rbat attestare dicens o ple  
ne omni dolo. Actu. xij.

**M**itio dilectio. nis modo paulus ar  
guit romanos et ex gentibus duos  
quia supra m'raone volebat se sibi  
in uice imponere et utroque peccasse  
et dei misericordia indigere. Nam gentes le  
gis naturalis et iudei legis moysayce  
fuerunt transgressores. Romano. in.

**C**o'ntheos arguit paulus et hoc quod  
christus in eis diuini uidebatur dicente  
uno ego sum paulus. alio ego sum apol  
lo. i. Corintheorum. ii.

**R**eprehendit eadem eos de reuerencia  
arce sup'acione euan'gelie. i. Co'nt. vi.

**R**eprehendit eos quod multa apolli  
nis gratia sustinuerunt et ipsum ut deante  
in reuerencia non habuerunt. i. Co'nt. ij.

**M**itio de errore arce resurrectionem  
mortuorum. i. Corintheorum. xv.

**M**adame thesalonicensibus argue  
re inquiete ambulantes et nichil ope  
rantes sed amose agentes. ij. Thes. ij.

**De deuotione.**

**U**bi socoth et phaniel de  
serunt gedone zeber et salma  
na plequentem et ideo malis  
eis accidit. Judicium. xvij.

**C**ontempnit nabal'ba nuntiorum da  
uid dicens quis est ille dauid. i. Re. xv.

**M**ichel uidens regem desalmita di  
xit dicens quod gloriosus factus es. ij.  
Regum. vi. i. Paralip. xij.

**J**esabel achab regem uirum suum desi  
xit dicens gradis auctoritatis es et  
bene regis regnum israhel. ij. Re. xxi.

**D**ue a helyseu desiderantes et dicen  
tes ascende calue a duabus bestis de  
uorati sunt. ij. Regum. ij.

**E**urores ezechie pgebant de ciuitate  
ad ciuitatem predicantes ut filii israhel

uetererent ad dominum ac illi desiderabant  
eos ac suscipiebant. ij. Paralip. xxx.

**M**isit dominus prophetas populo eo quod  
parceret eis et de habitaculo suo ac  
illi suscipiebant nuntios domini sic parui  
predebant sermones eius. ij. Paralip. xxxvi.

**E**xecuto thobia desiderabat eum pa  
rentes eius dicentes ubi est paciencia  
tua et spes tua. Thobie. ij.

**P**etrus iob ultra pessimo desi  
xit eum uxor sua et dixit adhuc tu per  
manes in tua simplicitate. Benedic  
deo et morere. Iob. ij.

**C**useus multipliciter deuisus fuit.  
Iuce. vij.

**Q**ui esset propheta. Mathei. ix.  
Et quare cum peccatoribus public  
anis manducaret ille. Mathei. ix.

**M**itio quando dicebat puella non est  
mortua desiderabat eum. Iuce. ix.

**E**t in multis locis ubi agit de pa  
cencia eius. ut in passione. Iuce. xxij.

**J**udei audientes apostolos uariis lin  
guis loquentes desiderabant eos dicen  
tes quia museo pleni sunt. Actu. ij.

**Q**uando audierunt attenuentes pau  
lum resurrectionem mortuorum predicantem  
quidam iridebant eum. Actu. xvi.